
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    от 01 февраля 2010 г.                                                                               № 1 

п.ст. Билитуй 

 

 

     О присвоении почтового адреса 

     вновь построенному жилому дому, 

     находящегося на территории сельского 

     поселения «Билитуйское» 

 

      Рассмотрев заявление Дашиевой Людмилы Ивановны с просьбой 

присвоить адрес вновь построенному жилому дому, учитывая, что дом не имел 

адреса ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1.Присовить вновь построенному жилому дому, расположенному на 

территории сельского поселения «Билитуйское» следующий почтовый адрес: 

    674658, Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, 

микрорайон Солнечный, дом № 2. 

 

 

 

 

       Глава сельского поселения «Билитуйское»:                              П.П.Гуцу 
 


